בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 58020-07-14 מדינת ישראל נ' חוג'יראת(עציר)
תיק חיצוני: 4232/14

בפני כב' השופט אברהם אליקים
המבקשת
מדינת ישראל
נגד
המשיב
סעוד חוג'יראת (עציר) ת.ז. 026315770

### החלטה

מבוא

1. המבקשת הגישה נגד המשיב כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של שוד-עבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ונהיגה בזמן פסילה או בניגוד לתנאים- עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961, ביחד עם כתב האישום הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו-1996.
2. כתב האישום כולל שני אישומים: על פי עובדות האישום הראשון, בתאריך 18.7.2014 בשעה 12:10 לערך נכנס המשיב לסניף דואר באעבלין, כשפניו מוסתרות במשקפי שמש, תחבושת שכרך על פניו וכובע מצחיה לראשו. המשיב מסר לפקיד פתק עליו נכתבה המילה "שוד" ואמר לו למסור לו כסף ושאל יעשה כן לא יפגע בפקידי הדואר שהיו במקום.

מסקנתי היא איפוא כי לעת הזו, השיקול בדבר הסכנה הנשקפת לציבור מהמשיב - גובר על השיקול בדבר הפגיעה בחירותו, הנגזרת מהשאריתו במעצר.

סיכום

8. לאור האמור לעיל אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו בתיק הפלילי הנ"ל.

ניתנה היום, ט"ז אב תשע"ד, 12 אוגוסט 2014 בנוכחות עו"ד
משה אייל, עו"ד נאג'י עמאר (סנגוריה ציבורית) והמשיב
בעצמו.